Hubertus de Ghemert hereditarie vendidit Gerardo Bathen soen hereditarium censum XV librarum monete solvendum hereditarie purificationis ex mansione dicti Huberti sita in Busco ad vicum Hijnthamensem retro mansionem Johannis de Ghemert fratris dicti venditoris inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem dicti Johannis de Ghemert Johannis van den Dussen Gerlaci Cnode met den Brode et Goeswini Steenwech ex alio atque ex prato et aliis attinentiis (dg: di) primodictae mansionis singulis et universis ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes

Spina et Wolph datum (dg: in) tercia post invocavit.

BP 1184 f 084r 09 di 10-03-1405.

En hij kan terugkopen gedurende 2 jaar, ingaande heden, met 100 Franse kronen of de waarde en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen en Johannes van Ghemert.

Et poterit redimere ad spacium duorum annorum datam presentium sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum centum Vrancrijc kronen vel valorem et cum arrestadiis si que fuerint 'per. Actum in camera anno CCCC^{mo} quinto mensis marcii die X^{ma} hora prime presentibus dictis scabinis et Johanne de Ghemert.

BP 1184 f 084r 10 di 10-03-1405.

Goeswinus zvw Albertus Gielijs soen beloofde aan Henricus nzvw Goeswinus van Best 7½ oude schild of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405) te betalen.

Goeswinus filius quondam Alberti Gielijs soen promisit super omnia Henrico filio naturali quondam Goeswini de Best septem et dimidium aude scilt vel valorem ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Berwout et Goeswinus datum supra.

BP 1184 f 084r 11 di 10-03-1405.

Katherina dvw Godefridus van Heijst beloofde aan voornoemde Henricus nzvw Goeswinus van Best 4 Franse kronen of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405) te betalen.

(dg: Di) Katherina filia quondam Godefridi de Heijst promisit super omnia dicto Henrico IIII Vrancrijc kronen vel valorem ad dictum terminum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 084r 12 di 10-03-1405.

Voornoemde Henricus nzvw Goeswinus van Best verklaarde ontvangen te hebben van voornoemde Goeswinus en Katherina en van kv voornoemde Katherina 15 oude schilden, die Aleijdis dvw Goeswinus Herinc in haar testament had nagelaten aan voornoemde Henricus.

Dictus Henricus palam recognovit sibi per predictum Goeswinum et Katherinam et per liberos eiusdem Katherine fore satisfactum de XV aude scilde que Aleijdis filia quondam Goeswini Herinc in eius testamento legaverat Henrico predicto clamans inde quitos. Testes datum supra.

BP 1184 f 084r 13 di 10-03-1405.

Johannes Quappe zvw Arnoldus Nolleken zvw Gerongius handschoenmaker en Henricus Potter ev Gloria dvw voornoemde Arnoldus: een huis en erf, in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, tussen erfgoed van Theodericus van der Aelsvoert enerzijds en erfgoed van Elizabeth van der Meer anderzijds {niet afgewerkt contract}.

Johannes Quappe filius quondam Arnoldi Nolleken filii quondam Gerongii cijrothecarii #et Henricus Potter maritus et tutor Glorie filie dicti quondam Arnoldi# domum et aream sitam in Busco ad vicum dictum Huls inter hereditatem Theoderici van der Aelsvoert ex uno et inter hereditatem Elizabeth van der Meer ex alio.

BP 1184 f 084r 14 di 10-03-1405.

Johannes Quappe zvw Arnoldus Nolleken zvw Gerongius handschoenmaker en Henricus Potter ev Gloria dvw voornoemde Arnoldus droegen over aan Petrus van Dijest zvw Reijnerus 1/3 deel dat aan hen behoort in 3 kamers met ondergrond en in een huis en erf, in Den Bosch, aan de straat gnd Huls,

tussen erfgoed van Theodericus van der Aelsvoert enerzijds en erfgoed van Elizabeth van der Meer anderzijds, aan voornoemde Arnoldus overgedragen door Ghibo van den Gheijnen², welke kamer en huis en erf thans drie afzonderlijke huizen en erven zijn, belast met (1) 1/3 deel van een b-erfcijns van 24 schelling oude pecunia, (2) 1/3 deel van 18 schelling paijment en 'van 1/3 deel van 10 schelling paijment en van 10 schelling aan de kerkfabriek van Sint-Jan in Den Bosch, en van 13 schelling paijment aan Egidius die Zecker, (3) 1/3 deel van 2 oude groten en van 3 penningen aan de grondheer.

Johannes Quappe filius quondam Arnoldi Nolleken filii quondam Gerongii cijrothecarii et Henricus Potter maritus et tutor Glorie sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi (dg: tres cameras cum earum fundis tre) terciam partem ad se spectantem in tribus cameris cum earum fundis atque in domo et area sita in Busco ad vicum dictum Huls inter hereditatem Theoderici van der Aelsvoert ex uno et hereditatem Elizabeth van der Meer ex alio (dg: venditas Ghibo) supportatas¹ dicto Arnoldo a Ghibone van den Ghe[²ij]nen prout in litteris et que camera ac domus et area nunc sunt tres domus et aree distincte site ad locum predictum ut dicebant hereditarie supportaverunt Petro de Dijest filio quondam Reijneri cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte eorum deponere testes et dicti quondam Arnoldi Nolleken deponere) deponere excepta tercia parte hereditarii census (dg: XX) #XXIIII# solidorum antique pecunie et (dg: XVIII solidorum pagamenti) tercia parte XVIII solidorum pagamenti et tercie partis decem solidorum pagamenti (dg: investito beghinarum in Busco) et decem solidorum fabrice beati Johannis in Busco et tredecim solidorum¹ pagamenti Egidio die Zecker et tercia parte duorum aude groet et trium denariorum domino fundi exinde solvendis. Testes datum supra.